Brugervejledning
Griddle Plate
GP600 – GP900
Type code: MGP-23, SGP-23
Version 5.0
2
Indhold
1 Indledning .................................................................................................................................................. 4

5
 Maskinskilt
1.1.3.1 Type code: MGP-23, SGP-23
 Tekniske specifikationer og forbrug
Forklaring af produktnavn GRIDDLE PLATE:
S = Standard
M = Manual
GP = Griddle Plate
600 = Model nummer
1.1.4.1 Mål og vægt
Mål og vægt på GRIDDLE PLATE:
Modelbetegnelse Bredde x dybde x højde Vægt
GP600 MAN 570 x 550 x 375 mm 55
GP600 STD 570 x 550 x 375 mm 55
GP900 MAN 900 x 550 x 375 mm 74,5
GP900 STD 900 x 550 x 375 mm 74,5
6
1.1.4.2 Effekt GP600
 Teoretisk forbrug pr. fase*
Spænding Forsikring Effekt L1 L2 L3
400V 3N~ 16A
6kW
7A 13A 7A
230V 3~ 32A 13A 22A 13A
*Forventelig lidt lavere ved måling.
1.1.4.3 Effekt GP900
 Teoretisk forbrug pr. fase*
Spænding Forsikring Effekt L1 L2 L3
400V 3N~ 16A 9kW 9A 15A 9A
230V 3~ 32A 8,4kW 19A 32A 19A
*Forventelig lidt lavere ved måling.
Produktet skal være tilsluttet egen gruppe.
1.1.4.4 Tilsigtet brug
GRIDDLE PLATE må kun anvendes til tilberedning af fødevarer.
 Modifikation
GRIDDLE PLATE må på ingen måde modificeres eller serviceres af uautoriserede personer. Sker dette i fra-
skriver FKI Fast Food Teknik a/s sig ethvert ansvar.
7
2 Sikkerhed
Generelt
Læs disse sikkerhedsanvisninger før apparatet tages i brug. Opbevar dem i nærheden til senere reference.